UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE   PESSOAS
COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE  PESSOAS

Setor de Seleção

De acordo com ata de 23/11/2023 da Banca Examinadora designada pela PORTARIA
DAE/FCSA nº 34, de 24/10/2023 e do art. 20 da Resolução Normativa CEPE Nº 057 de 5/7/2023, a
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o resultado da seleção para Professor Substituto,
área: Administração Pública e de Empresas, Ciências Contábeis e Turismo, referente ao Edital
55/2023:

       Ampla concorrência

Nº de
inscrição

NOME DO CANDIDATO

Prova

Didática

Prova de

Títulos

Nota final

0552300041 GUSTAVO NUNES MACIEL  95,0 75,4 170,4

0552300029 DANIEL LEITE MESQUITA 70,0 69,8 139,8

0552300031

CLEDISON CARLOS DE OLIVEIRA 52,3 NC NARA

     NC – não computado   NARA – não atingiu requisito para aprovação

    Vaga reservada PCD

Nº de
inscrição

NOME DO CANDIDATO

Prova

Didática

Prova de

Títulos

Nota final

0552300029 DANIEL LEITE MESQUITA 70,0 69,8 139,8

0552300031

CLEDISON CARLOS DE OLIVEIRA 52,3 NC NARA

 NC – não computado   NARA – não atingiu requisito para aprovação

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 5.3. do Edital
PROGEPE Nº 55/2023, preenchendo formulário específico, disponível na página do Processo
Seletivo.

Lavras, 23/11/2023